

ปร.4แผ่นที่ 1

เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่านแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่านแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและถมคืน	35	ลบ.ม.	-	-	125	4,375	4,375	
2	งานเสาเข็มไม้เบญจพรรณ Ø 4"x 4.00 ม.	82	ท่อน	90	7,380	60	4,920	12,300	
3	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	420	420	90	90	510	
4	คอนกรีต 1:2:4	17	ลบ.ม.	1,650	28,050	435	7,395	35,445	
5	เหล็ก RB 6	0.50	ตัน	22,730	11,365	4,100	2,050	13,415	
	RB 9	0.20	ตัน	13,670	2,734	4,100	820	3,554	
	DB 12	1.70	ตัน	19,250	32,725	3,300	5,610	38,335	
6	ลวดผูกเหล็ก	72	ก.ก.	45	3,240	-	-	3,240	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	246	ตร.ม.	-	-	130	31,980	31,980	
8	ไม้แบบและไม้คร่าว	86	ลบ.ฟ.	560	48,160	-	-	48,160	
9	ตะปู	62	ก.ก.	51	3,162	-	-	3,162	
10	งานก่ออิฐบล็อก 7 ซม.	51	ตร.ม.	95	4,845	65	3,315	8,160	
11	งานก่ออิฐบล็อก ระบายอากาศ	64	ตร.ม.	175	11,200	65	4,160	15,360	
12	งานฉาบปูนรื้อ	182	ตร.ม.	60	10,920	82	14,924	25,844	
13	งานฉาบปูนโครงสร้าง (เสา คาน ทับหลัง)	278	ตร.ม.	60	16,680	100	27,800	44,480	
14	งานทาสีรื้อ	460	ตร.ม.	40	18,400	34	15,640	34,040	
15	งานประตูด้านเลส ขนาด 1.00 x 1.50 เมตร	2	ชุด	3,000	6,000	2,000	4,000	10,000	
16	งานโคมไฟหัวเสาโซล่าเซลล์	20	ชุด	600	12,000	-	-	12,000	
รวมค่างานต้นทุน								344,360	